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2.459Ft
/1 kg

Spórolás: 440 Ft

-15%
2.899 Ft

1.099Ft

Spórolás: 200 Ft

-15%
1.299 Ft

Sertéstarja
csont nélkül;
szeletelt; tálcás

Kókuszolaj
500 ml
(2.198 Ft/1 l)

Atlantik tonhaldarabok
növényi olajban
töltőtömeg: 130 g 
(5.146,15 Ft/1 kg)

-16%

669 Ft

Spórolás: 130 Ft

799 Ft

GMO-mentes 
grillcsirke
csomagolt

1.299Ft
/1 kg

Spórolás: 400 Ft

-23%
1.699 Ft

Füst ízesítésű virsli
csirkehúsból 
csomagolt
140 g
(1.635,71 Ft/1 kg)

-20%

229 Ft

Spórolás: 60 Ft

289 Ft



Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink 
elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben 
foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 3
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Danette krémpuding
többféle
4×125 g
(1.398 Ft/1 kg)

Cheeseland
reszelt sajtmix
200 g
(4.995 Ft/1 kg)

-26%

699 Ft

Spórolás: 251 Ft

950 Ft

-20%

999 Ft

Spórolás: 260 Ft

1.259 Ft

Dublin Dairy 
ír vaj
200 g
(4.745 Ft/1 kg)

Riska 
UHT tej
1,5%-os zsírtartalom
1 l

Pure Milk
görög joghurt
többféle
150 g
(1.860 Ft/1 kg)

-17%

279 Ft

Spórolás: 60 Ft

339 Ft

-15%

949 Ft

Spórolás: 170 Ft

1.119 Ft

-36%

259 Ft

Spórolás: 150 Ft

409 Ft



ÉS MÉG 
TÖBB

SPÓROLÁS

4

Durum száraztészta  
penne rigate, fusilli
1 kg

-20%

799 Ft

Spórolás: 200 Ft

999 Ft

Purpurzsemle
frissen sütve
1 db

Kígyóuborka 
1 db

Kezeletlen héjú citrom
hálós
400 g
(1.247,50 Ft/1 kg)

Magvas 
vidéki cipó
szeletelt, csomagolt 
500 g
(1.258 Ft/1 kg)

Nádcukor
1 kg

-20%

799 Ft

Spórolás: 200 Ft

999 Ft

-28%

99 Ft

Spórolás: 40 Ft

139 Ft
-16%

629 Ft

Spórolás: 120 Ft

749 Ft

-24%

249 Ft

Spórolás: 80 Ft

329 Ft
-28%

499 Ft

Spórolás: 200 Ft

699 Ft
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Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink 
elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben 
foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

1515 %%--
Minden búzafinomliszt 

(BL55) termék

beszerzési árából!

A fotók csak illusztrációk.
A polcon feltüntetett ár már 

a kedvezménnyel csökkentett 
fogyasztói ár.

A fotók csak illusztrációk.
A polcon feltüntetett ár már 

a kedvezménnyel csökkentett 
fogyasztói ár.

1515%%--
minden

kristálycukor termék

beszerzési árából!Legalább
Legalább

Gyümölcsital
többféle
2 l
(149,50 Ft/1 l)

Narancsnektár
50%-os gyümölcstartalom
1 l

-21%

299 Ft

Spórolás: 80 Ft

379 Ft
-20%

499 Ft

Spórolás: 130 Ft

629 Ft

Instant kávé
200 g
(6.345 Ft/1 kg)

1.269Ft

Spórolás: 230 Ft

-15%
1.499 Ft

Nissin Soba
sült tészta
többféle
109 g
(3.844,04 Ft/1 kg)
111 g
(3.774,77 Ft/1 kg)

-23%

419 Ft

Spórolás: 130 Ft

549 Ft


